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BURNERS - BRUCIATORI - BRULERS - BRENNER - QUEMADORES - ГОРЕЛКИ

Гоpелки на 
сжиженном газе

ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ - ЭКСПЛУАТАЦИИ - ОБСЛУЖИВАНИЮ

P60 - P65
P72 - P73A

https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands
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ДЕТАЛИРОВОЧНЫЙ ЧЕРТЕЖ ГОРЕЛКИ

ПОЛОЖЕНИЕ ОПИСАНИЕ ПОЛОЖЕНИЕ ОПИСАНИЕ
1.1 КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА 11.2.3 КУЛАЧОК

1.2 ДВИГАТЕЛЬ 11.2.4 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА

2.1 ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ С СТАБИЛИЗАТОРОM 11.2.5 ТЯГА

2.2 ВИНТ УДЛИНЕНИЯ 11.2.6 ШАРНИР

2.3 КОЛЕНО 11.2.7 ШАРНИР

2.4 РЕДУКЦИЯ 11.3 ТАБЛИЧКА УКАЗАТЕЛЯ

2.5 ФЛАНЕЦ 11.4 КОРОБ ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ

2.6 БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ 11.5 ВТУЛКА

3 СРЕЗАННЫЙ КОНУС ПОДАЧИ ВОЗДУХА 11.6 ВОЗДУШНАЯ КОРОБКА

4 УЛИТКА ГОРЕЛКИ 11.7 ОСЬ ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ

4.1 КРЫШКА 11.8 ОСЬ ДРОССЕЛЬНОГО КЛАПАНА

5 ПРОКЛАДКА ТЕПЛОГЕНЕРАТОРА 11.9 ОСЬ ВАРЬИРУЕМОГО СЕКТОРА

6 ТРУБКА РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 11.10 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА

7 СМОТРОВОЕ СТЕКЛО 11.11 ТЯГА

8 СОПЛО СТАНДАРТНОЕ 11.12 ТЯГА

9 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 11.13 ШАРНИР

10.1 ПРОКЛАДКА O-RING 11.14 ШАРНИР

10.2 ДРОССЕЛЬНЫЙ КЛАПАН ГАЗОВЫЙ 12 ВИНТ РЕГУЛИРОВОЧНЫЕ ГОЛОВКИ

10.3 КОЛЛЕКТОР ГАЗОВЫЙ 13.1 ЩИТ УПРАВЛЕНИЯ

11.1.1 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА 13.2 ЭЛЕКТРИЧЕСКOЩИТ

11.1.2 ВАРЬИРУЕМЫЙ СЕКТОР 13.3 КРЫШКА

11.1.3 СЕРВОПРИВОД 14.1 КОНТРОЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД

11.1.4 ОСЬ СЕРВОПРИВОДА 14.2 ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД

11.1.5 КРОНШТЕЙН В СБОРЕ 14.3 ЭЛЕКТРОД ЗАЗЕМЛЕНИЯ

11.2.1 ВИНТ 14.4 ГОЛОВА СГОРАНИЯ СТАНДАРТНАЯ

11.2.2 ВИНТ 15 РАЗЪЕМ



C
.I.B

. U
N

IG
A

S
 - M

03999N
F

37



C
.I.B

. U
N

IG
A

S
 - M

03999N
F

38

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ

P60 P65

L-.xx.x.. .40 L-.xx.x.. .50 L-.xx.x.. .65 L-.xx.x.. .50 L-.xx.x.. .65

ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ 2020468 2020468 2020468 2020468 2020468

ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080202 2080202 2080202 2080202 2080202

ЭЛЕКТРОД ЗАЗЕМЛЕНИЯ 2080234 2080234 2080234 2080234 2080234

КОНТРОЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080102 2080102 2080102 2080102 2080102

ФИЛЬТР ГАЗА --- - 2090117 --- 2090117

ПРОКЛАДКА 2110013 2110013 2110013 2110033 2110033

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 2150044 2150044 2150044 2150038 2150038

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 2160065 2160065 2160065 2160065 2160065

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА 2160077 2160077 2160076 2160077 2160076

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР 2170301 2170301 2170301 2170301 2170301

ÝЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 218025501 218025501 218025501 218020301 218020301

ИСПОНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ mod. SIEMENS SKP15 --- 2190181 2190181 2190181 2190181

ИСПОНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ mod. SIEMENS SKP25 --- 2190183 2190183 2190183 2190183

ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. DUNGS MB-DLE 21903L3 21903E0 - 21903E0 -

ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. DUNGS MBC - 21903N0 21903M6 21903N0 21903M6

ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. SIEMENS VGD - 2190171 2190172 2190171 2190172

БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ (ОПЦИЯ) 2191604 2191604 2191604 2191604 2191604

СЕРВОПРИВОД (только для) 2480042 2480042 2480042 2480042 2480042

СЕРВОПРИВО (Дпрогрессивных и модулирующих) 2480053 2480053 2480053 2480053 2480053

МОДУЛИРУЮЩИЙ РЕГУЛЯТОР (модулирующих) 2570112 2570112 2570112 2570112 2570112

ГОЛОВА СГОРАНИЯ 3060065 3060065 3060065 30600C5 30600C5

СОПЛО  L* 3091061 3091061 3091061 30910E0 30910E0

СОПЛО  S* 30900L7 30900L7 30900L7 30910E9 30910E9

ГОЛОВА СГОРАНИЯ 3501813 3501813 3501813 3501814 3501814

КАБЕЛЬ ЗАПАЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050108 6050108 6050108 6050108 6050108

КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050205 6050205 6050205 6050205 6050205

ФИЛЬТР ГАЗА --- --- 2090117 --- 2090117

ПЛАТА 6100550 6100550 6100550 6100550 6100550
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L* =  Сопла Длинное    -    S* = Сопла Стандартное

P72 P73A
L-.xx.x.. .50 L-.xx.x.. .65 LM-.xx.x.. .80 L-.xx.x.. .50 L-.xx.x.. .65 L-.xx.x.. .80

ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ 2020468 2020468 2020468 2020468 2020468 2020468

ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080281 2080281 2080281 2080277 2080277 2080277

ЭЛЕКТРОД ЗАЗЕМЛЕНИЯ 2080234 2080234 2080234 --- --- ---
ФИЛЬТР ГАЗА --- 2090117 2090112 --- 2090117 2090112

ПРОКЛАДКА 2110033 2110033 2110033 2110033 2110033 2110033

КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА 2150038 2150038 2150038 2150068 2150068 2150068
РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 2160065 2160065 2160065 2160065 2160065 2160065

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА 2160077 2160076 2160076 2160077 2160076 2160076

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР 2170128 2170128 2170128 2170302 2170302 2170302
ÝЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 218021101 218021101 218021101 218025601 218025601 218025601

ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. DUNGS MB-DLE 21903E0 - - 21903E0 - -

ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. DUNGS MBC 21903N0 21903M6 21903M7 21903N0 21903M6 21903M7
ГРУППА  КЛАПАНОВ mod. SIEMENS VGD 2190171 2190172 2190169 2190171 2190172 2190169

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ "SKP" mod. 
SIEMENS SKP15

2190181 2190181 2190181 2190181 2190181 2190181

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ "SKP mod. SIE-
MENS SKP25

2190183 2190183 2190183 2190183 2190183 2190183

БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ 2191604 2191604 2191604 2191604 2191604 2191604

СЕРВОПРИВОД (ГОРЕЛКА ДВУСТУПЕНЧАТАЯ) 2480042 2480042 2480042 2480042 2480042 2480042
СЕРВОПРИВО (Дпрогрессивных и модулирующих) 2480053 2480053 2480053 2480053 2480053 2480053

ФОТОЭЛЕМЕНТ 2510001 2510001 2510001 2510001 2510001 2510001

АДАПТЕР ДЛЯ УФ ДАТЧИКА КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ) 2510114 2510114 2510114 2510114 2510114 2510114
МОДУЛИРУЮЩИЙ РЕГУЛЯТОР (модулирующих) 2570112 2570112 2570112 2570112 2570112 2570112

ГОЛОВКА СГОРАНИЯ ПРИРОДНЫЙ (СОПЛО L*) 30600A9 30600A9 30600A9 - --- ---

ГОЛОВКА СГОРАНИЯ ПРИРОДНЫЙ (СОПЛО S*) 3060058 3060058 3060058 30600R0 30600R0 30600R0

СОПЛО  L* 3091092 3091092 3091092 --- --- ---
СОПЛО  S* 30910C3 30910C3 30910C3 30910M5 30910M5 30910M5

КАБЕЛЬ ЗАПАЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050112 6050112 6050112 6050108 6050108 6050108

КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050205 6050205 6050205 6050205 6050205 6050205
ПЛАТА 6100550 6100550 6100550 6100550 6100550 6100550




